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Gruppierung Evaluierungstyp Liste

Evaluierungen

ierung von Lehrver g

Schwimmorientierte Bewegungshandiungen 1

Turnerische Bewegungshandiungen 1

Volleyball: Sportorientierte Bewegungshandlungen 1
H Wien Moodie Schulung Grundiagen a

PH Wien Moodle Schulung Grundlagen b

PH Wien Moodle Schulung Grundlagen ¢

(2) <Semester> auswahlen.

(3) & anklicken.

Allgemeine Bewegungslehre und - wissenschaft 1

07.01.2014
07.01.2014
07.01.2014
07.01.2014

evaluleren aba

evaluieren bis inkl.

15.02.2014
15.02.2014
15.02.2014
15.02.2014
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Gruppe auswdhlen (auch wenn nur 1 vorhanden ist)

= . Ansicht
Evaluierungsergebnis sz
eingeschrankt auf Gruppe:

Einsichtstatus: Noch keine Entscheidung getroffen (Frist bis inki. 01.03.14)  schiiegen |

Gmﬁﬂer | Alie meine Gruppen =]
St

Evaluierungszeitraum: 07.01.2014 - 15.02.2014
Zur Evaluierung berechtigte Studierende: 27: Ausgefilite Fragebogen: 5; Riickiaufquote in %: 18,52

1) Rahmenbedingungen

1.1) Mit den org

ischen dingungen (Veranstaltung , Anmeldung ...) war ich zufrieden. (5 x beantwortet)

trifft zu {3)

80.0% (4x) Mittelwert: 2,80  Standardabw.: 0,40
ith eher zu (2) [ ——]
trifft wenig zu {1) 0.0% (0x) 0 ;4 2 3

trifft micht zu () 0.0% (01) |  —

Q-25:3,00 Median:3,00 Q-75:3,00

Rechts oben: Stellungnahme <hinzufigen/bearbeiten>

2VM12FBSU 13W 1SSt UE 1 |
S " Onlineversion
Evaluierungsergebnis Ansicht - euv . erfion
eingeschrankt auf Gruppe: V3A2 tiradogen

Einsichistatus: Noch keine Entscheidung getroffen (Frist bis inkl. 01.03.14)  gchliesen

Gruppenfilter | V3A2 [1 Fragebogen]
Studienfilter | Alle Studien

Lefbel

Evalulerungszeitraum: 07.01.2014 - 15.02.2014
Zur Evaluierung igte Studi - 2; Ausgefiillte Fragebdgen: 1; Ruckiaufquote in %: 50




Tragen Sie lhren Text ein:

pht

PADAGOGISCHE
HOCHSCHULE TIROL

Stellungnahme

Stellungnahme [Blablabia]

1991 Zeichen frei

| Eintragen |! Abbrechen

SchlieRen Ihre Stellungnahme mit einem Klick auf _Eintragen | ab.



